
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / 

/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

2.4
181 /1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Čtyřkoly most

zastoupená vedoucím společníkem:
SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 62242105

druhý společník:
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.4 -25 280,00 153 456,10 128 176,10

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2 -25 280,00 153 456,10 128 176,10

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

181 /1

Číslo ZBV:

2.4

Strany smlouvy o dílo č. 2017/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Čtyřkoly most, zastoup. vedoucím společníkem: SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 45 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel
3 Zhotovitel
4 TDI

5 Projektant

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato změna vzniká na základě Stanovení přechodné úpravy provozu, pro zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souvislosti s
uzavírkou silnice č. 111/1096 - most ev.č. 1096-1 ve Čtyřkolech, z důvodu demolice tohoto mostu a následné rekonstrukce. Návrh přechodné
úpravy byl odsouhlasen Policií ČR dne 09.0.42019 a 15.04.2019 viz "Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komuikacích" vydal
Městský úřad Benešov 17.4.2019.
Viz též "Rozhodnutí povolení uzavírky" vydal Městský úřad Benešov 18.4.2019 a Stanovení PÚP na silnici č. I/3 z důvodu demolice a výstavby
mostu ev.č. 1096-1 vydal Krajský úřad Středočeského kraje dne 17.4.2019.
V PDPS bylo uvažováno s vypracováním DIO vč. projednání a vyřízení DIR. Cena byla rozpuštěna do jednotlivých položek dopravního
značení. V průběhu projednávání byla trasa na základě dalších a dalších požadavků třetích stran několikrát měněna a opakovaně
projednávána. Toto si vyžádalo třikrát vyhotovení nového DIR.

Z uvedeného zdůvodněni vyplývá, že se jedná o Změny nezbytné k dokončení díla, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5)
se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-25 280,00 153 456,10 128 176,10 178 736,10

Číslo pare:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum 15 "08 ’ 2019 podpis

Projektant (autorský dozor):
PONTEX spol. s r.o. jméno Ing. Lukáš Procházka datum 1 9 -Q8- 2019 podpis

Technický dozor investora: jméno Ing. Tomáš Vávra datum podpis

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o. jméno Stanislav Pohunek datum \ / podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně pópsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel
Za Společnost Čtyřkoly most inq. petr MBA .
předseda představenstva společnosti . ‘ v ,rSILNICE GROUP a.s. Místopředseda představeni

datum 2 3. 08. 7019 podpis

Zhotovitel
Za Společnost Čtyřkoly most
jednatel společnosti T.A.Q. s.r.o.

jméno Petr Jelínek datum 15- 08- 201$odpis

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________ _______________________ ______________________________ údaje v Kč bez dph

Název Stavby:
111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 181/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

2 832 068,66

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 832 068,66 0,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -25 280,00 153 456,10 153 456,10 5,42%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montážní práce -25 280,00 2 960 244,76 128 176,10 4,53%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara

Projektant (autor, dozor):

Stavební dozor:

Zástupce objednatele:

Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny:

Ing. Lukáš Procházka

Ing. Tomáš Vávra

Stanislav Pohunek

Petr Heinrich

souhlasím
k

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 

      
 

    
 

 

 

 

 

 
 

 

Příloha č.4Aspe Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.19.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: Čtyrkoly - III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD

Číslo a název SO/PS: SO 181 - Dopravně inženýrská opatření

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Číslo a název rozpočtu: 181 - Dopravně inženýrská opatření Skupina Změn: 4

163 956,80 -25 280,00

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j, v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny
záporné v

Kč

Změny
kladné v

Kč

Cena celkem
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl
cen

celkem v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 91400. DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ

STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK
KUS 20,000 59,000 39,000 32,30 646,00 0,00 1 259,70 I 905,70 1 259,70 195,00

7 914232. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 117,000 207,000 90,000 129,10 15 104,70 0,00 11 619,00 26 723,70 11 619,00 76,92

8 914233. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 117,000 207,000 90,000 129,10 15 104,70 0,00 11 619,00 26 723,70 11 619,00 76,92

9 914239. DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE
TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KSDEN 9 114,000 12 358,000 3 244,000 10,30 93 874,20 0,00 33 413,20 127 287,40 33 413,20 35,59

10 914422. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 14,000 48,000 34,000 129,10 1 807,40 0,00 4 389,40 6 196,80 4 389,40 242,86

11 914423. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 14,000 48,000 34,000 129,10 1 807,40 0,00 4 389,40 6 196,80 4 389,40 242,86

12 914429. DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ
1 - NÁJEMNÉ

KSDEN 1 360,000 290,000 -1 070,000 20,70 28 152,00 -22 149,00 0,00 6 003,00 -22 149,00 -78,68

24 916322. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 2,000 4,000 2,000 129,10 258,20 0,00 258,20 516,40 258,20 100,00

25 916323. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 2,000 4,000 2,000 129,10 258,20 0,00 258,20 516,40 258,20 100,00

26 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 -
NÁJEMNÉ

Nové položky

KSDEN 448,000 246,000 -202,000 15,50 6 944,00 -3 131,00 0,00 3 813,00 -3 131,00 -45,09

101 02720R.N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU DIO VČ.
PROJEDNÁNÍ A VYŘÍZENÍ DIR (kalkulace

ceny podle nejnižši nabídky)

KPL 0,000 2,000 2,000 43 125,00 0,00 0,00 86 250,00 86 250,00 86 250,00 100,00

292 132,90 128 176,10 78,18Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

153 456,10

Datum:

 

 
 

      
 

    
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

      
 

    
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

      
 

    
 

 

 

 

 

 
 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN
111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1. a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 38 762437.64 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 1 291 535,25
bez ABS

9=(32A/1)"100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0.00%
ABS

12=(36+37)/1*100 Sledováni limitu 15 % 0.00%

2= +19*20 Aktuální smluvní částka {cena stavby}
40 053 972.89

7=(6/1}‘1OO ování flmJtu 30%
SMMMMIBUB

10=(36A/1)‘100 Sledování limito 50 % Skupina 4
ABS

13=36+37 Sledován i limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 48 465 307,20 8=ro,3 Zákonný iimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11 628 731,29 10A=32A*36A

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
4 148 092,77 14=149224000-13 149224 000.00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,33% 11=1’0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4 19 381 218,82

4=(25/1)’ 0.00%

5=(28/1)' Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

4O(19/1)-' ■ Skupiny změn
-1 - 3- -4- -5-

azené změny
30 zákona č. 1

Domérky) 
34/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) zákona i. 1 34/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5)zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky 

(die §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
ínamánkcm minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné

Suma 
Změn 

záporných a
Změn 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29*33
20=24+27+30+34

37+39
21=19+20 22 24=22+23 25 26 27=25*26 28 29 30=28*29 31=|28)+29 32 33 34=32+33 35=|32J+33 36 37 38=(36+37)/1’100

111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096- -1 428 278,76 2 719 814,01 -25 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 278,76 2 719 814,01 1 291 535.25 4 148 092,77 0,00 0,00

221
Rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1 / 
dopracováni RDS. bourání základů, přodpínací 
táhla, římsy, ...

-1 402 998,76 2 566 357,91 1 163 359,15 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -1 402 998,76 2 566 357,91 1 163 359,15 3 969 356,67 0,00 0,00 0,00%

181 2 Dopravně inženýrská opatření / změna na 
základě projednáni -25 280,00 153 456,10 128176.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 •25 280,00 153 456,10 128 176,10 178 736,10 0,00 0,00 0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 181/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

Kalkulace nové položky - vypracování DIO 1
Soupis prací 15
Nabídky na vypracování DIO 2
Stanovení přechodné úpravy provozu
Městský úřad Benešov 17.4.2019 10

Rozhodnutí povolení uzavírky Městský úřad
Benešov 18.4.2019 5

Stanovení PUP na sil. I_3 Středočeský kraj
18.4.2019

8

Stanovisko TDI k ZBV 2 2
Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 2

počet listů celkem 45



Cenová kalkulace nové položky Příloha č. 7

stavba: 111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

č. pol. 
rozpočtu

kód pol.: Popis položky Měrná jednotka 
položky

množství (v soup, 
prací RDS)

02720R.N
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU DIO vč. projednání KPL 1,00

Rekapitulace rozkladu 
kalkulace

Cena položky v Kč celkem v aq 19^ nn
soupisu prací izo.uu

Jednotková cena 
položky v Kč 43 125,00

Způsob 
ocenění

Cena položky byla stanovena individuálních kalkulací.

P.č.
Číslo 

položky

Rozklad ocenění položky: Výčetka a ocenění materiálu, prací aj. ce

Název položky i
i položky

snových položek:

množství j cena v Kč/ MJ
/ MJ množství

celkem v Kč

Měrná jednotka položky

Materiál

kpl 1,00 43 125,00 43 125,00

Materiál celkem

Mzdy

Mzdy celkem

Stroje

Stroje celkem

Ostatní přímé náklady

Pro ocenění položky byla vybrána nejnižsi nabídka:

Quo s.r.o., Křižíkova 2158, Benešov kpl 1,00 37 500,00 37 500,00

Odvody z mezd Kč 34,00%

Ostatní přímé náklady celkem 37 500,00

Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 37 500,00

Materiál + Mzdy + Stroje + ostatní přímé náklady celkem 37 500,00

Režie

Výrobní režie % 5,00 37 500,00 1 875,00

Správní režie % 5,00 37 500,00 1 875,00

Režie celkem 3 750,00

Materiál + mzdy + stroje + ostatní přímé náklady + režie celkem 41 250,00

Zisk % 5,00 37 500,00 1 875,00

Cena položky v Kč celkem v soupisu p'aci 43 125 00



Aspe______ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

r Stavba: Čtyrkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD

Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

V__________
181 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
\/

Základní cena: 2 832 068,66 Kč

c
Cena celková: 2 960 244,76 Kč

N
DPH: 603 538,90 Kč

Cena s daní: 3 563 783,66 Kč
\____________________________________________________________ 7

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 960 244,76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

l____
Datum vypracování nabídky:



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
X

Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

101 02720R N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY - VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU DIO VČ. PROJEDNÁNÍ A VYŘÍZENÍ 
DIR

KPL 0,000 43 125,00 0,00

Jednotková cena dle kalkulace v příloze ZBV.

ZBV:
2 Změna oproti PDPS 2,000 86250,00

aktuální množství 2,000 86 250,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 86 250,00

- 1 Zemní práce

1 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 15,000 516,50 7 747,50

vč.odvozu na místo určené investorem (použitelný materiál)

'štěrkový val fr. 8/16 v.l,5m
15.0=15,000 [A]

2 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,000 355,10 5 326,50

'štěrkový val fr. 8/16 v.l,5m
15.0-15,000 [A]

1 Zemní práce 13 074,00

- 5 Komunikace

3 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 137,800 7 555,20 1 041 106,56



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 3Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Čtyrkoly HI/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD N

Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

______________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka zahrnuje:
- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev
- zaříznutí hran
- vyčištění
- nátěr (spojovací postřik)
- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí
- asfaltová zálivka

'ti. 40mm, "předpoklad 5% z" celkové plochy objízdné trasy kromě 1/3
0.04*0.05*(9900+500+200)*6.5=137,800 [A]

5 Komunikace 1 041 106,56

- 9

4 911EC2

Ostatní konstrukce a práce

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
(BEZ DODÁVKY)

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

'posun stávajících svodidel k ose komunikace a zpět
2*60.0=120,000 [AJ

M 120,000 710,20 85 224,00

5 911EC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1.1M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

'posun stávajících svodidel k ose komunikace a zpět
2*60.0=120,000 [A]

M 120,000 742,50 89 100,00

6 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK

zakrytí a následné odkrytí

odhad 20=20,000 [A]

KUS 20,000 32,30 646,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ 3 ‘ N

Stavba: Čtyrkoly HI/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
\_ _______________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
2 Změna oproti PDPS

odpočet původního množství
-20=-20,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 7=7,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 26=26,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 26=26,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=39,000 [F]

39,000 1 259,70

aktuální množství 59,000 1 905,70

7 914232 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 117,000
2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici
'B20a+IS 1lb+IS 11 c+ostatni
4+6+57+10=77,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'E12+IS11 b+B 1+B20a+B26+C4c+A15+E3a+B21 a+ostatní
5+11+2+4+2+1+2+2+1+10=40,000 [B]
Celkem: 77+40=117,000 [C]

129,10 15 104,70

ZBV:
2 Změna oproti PDPS 90,000 11 619,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 5Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

Čtyřkoly IH/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
SO 181 Dopravně inženýrská opatření

181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
odpočet původního množství
-117=- 117,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/l 096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 50=50,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 79=79,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 78=78,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=90,000 [F]

8 914233

ZBV:
2

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 
2 - DEMONTÁŽ

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici
’B20a+ISllb+IS 11 c+ostatní
4+6+57+10=77,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'E12+1S11 b+B 1+B20a+B26+C4c+A15+E3a+B21 a+ostatní
5+11+2+4+2+1+2+2+1 + 10=40,000 [B]
Celkem: 77+40=117,000 [C]

KUS

207,000

117,000 129,10

26 723,70

15 104,70

Změna oproti PDPS
odpočet původního množství
-117=- 117,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/l 096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [B]
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 79=79,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/l096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [D]
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 128=128,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=90,000 [F]

90,000 11 619,00



Aspe_____ Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o.

3.6.1.10

Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: Čtyřkoly 111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

v Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 914239

aktuální množství 207,000 26 723,70

DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 9 114,000 10,30 93 874,20

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici - předpoklad 2 dny 
2*77=154,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*40=8 960,000 [B]
Celkem: 154+8960=9 114,000 [C]

ZBV:
2 Změna oproti PDPS

odpočet původního množství-9114=-9 114,000 [A]

3 244,000 33 413,20

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 50*5=250,000 [B]
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 129*1=129,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 50*237=11 850,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 129*1=129,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=3 244,000 [F]

10 914422

aktuální množství 12 358,000 127 287,40

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS
PŘEMÍSTĚNÍM

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici
'ostatní
8=8,000 [A]
'dlouhodobé značeni během celé stavby
'ISlla+IP22+IPl 8b+ostatn í
2+1+1+2=6,000 [B]
Celkem: 8+6=14,000 [C]

14,000 129,10 1 807,40



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 7Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/;;

Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
X__________________________________________________________________________________________

"x

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
2 Změna oproti PDPS

odpočet původního množství
-14—14,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1=1,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 23=23,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 24=24,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=34,000 [F]

34,000 4 389,40

11 914423

aktuální množství 48,000 6 196,80

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolicí
'ostatní
8=8,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'IS 11 a+IP22+IP 18b+ostatní
2+1+1+2=6,000 [B]
Celkem: 8+6=14,000 [C]

14,000 129,10 1 807,40

Změna oproti PDPS
odpočet původního množství
-14—14,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 23=23,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/l096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 0=0,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 25=25,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=34,000 [F]

34,000 4 389,40



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 8

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z; ;

Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
<____________________________________________ ______________________________________________

~\

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

aktuální množství 48,000 6 196,80

KSDEN 1 360,000 20,70 28 152,00

dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici - předpoklad 2 dny 
2*8=16,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*6=1 344,000 [B]
Celkem: 16+1344=1 360,000 [C]

ZBV:
2 Změna oproti PDPS 

odpočet původního množství 
-1360=-l 360,000 [A]

-1 070,000 -22 149,00

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/l 096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1 *5=5,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 24*1=24,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/l096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1*237=237,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 24*1=24,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=-l 070,000 [F]

13 915321

aktuální množství 290,000 6 003,00

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A M2
POKLÁDKA

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA

213,500 1 200,90 256 392,15



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 9Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------------------------------------ - -

Stavba: Čtyrkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
\______________________________________________

"X

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
'dlouhodobé značení během celé stavby
'V12c
(100+100+100+20+24+24+20+100+100+100+100+100+100)*0. 125=123,500 [A]
'VI 2d
180*2/3*0.125=15,000 [B]
'V4c
300*0.25=75,000 [C]
Celkem: 123.5+15+75=213,500 [D]

14 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ

'dlouhodobé značení během celé stavby
'VI 2c
(100+100+100+20+24+24+20+100+100+100+100+100+100)*0.125=123,500 [A] 
'V12d
180*2/3*0.125=15,000 [B]
'V4c
300*0.25=75,000 [C]
Celkem: 123.5+15+75=213,500 [D]

M2 213,500 193,70 41 354,95

15 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'dlouhodobé značení během celé stavby
'na A15
2=2,000 [A]

KUS 2,000 129,10 258,20

16 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'dlouhodobé značení během celé stavby
'na A15
2=2,000 [A]

KUS 2,000 129,10 258,20



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD

N

Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

V
Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení 
vč. kontroly úplnosti během výstavby

'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*2=448,000 [A]

KSDEN 448,000 64,60 28 940,80

18 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 258,30 2 066,40

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici 
'na Z4
2=2,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'na Z2 a Z4
2+4=6,000 [B]
Celkem: 2+6=8,000 [C]

19 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici
'naZ4
2=2,000 [A]
'dlouhodobé značeni během celé stavby
'na Z2 a Z4
2+4=6,000 [B]
Celkem: 2+6=8,000 [C]

KUS 8,000 258,30 2 066,40

KSDEN 1 348,000 103,30 139 248,4020 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby



Firma: Společnost T.A.O. s.r.o. Strana: 11

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD

N

Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

V
Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici - předpoklad 2 dny 
2*2=4,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*6=1 344,000 [B]
Celkem: 4+1344=1 348,000 [C]

21 916142 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 1 162,20 6 973,20

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'krátkodobé značeni při uzávěře sil. 1/3 pro demolici 
'naZ4
2=2,000 [A]
'dlouhodobé značeni během celé stavby
'naZ4
4=4,000 [B]
Celkem: 2+4=6,000 [C]

22 916143 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici
'naZ4
2=2,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'naZ4
4=4,000 [B]
Celkem: 2+4=6,000 [C]

KUS 6,000 1 162,20 6 973,20

23 916149 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 900,000 193,70 174 330,00

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 12Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k.

Poř.č. Položka Typ

24 916322

ZBV:
2

25 916323

ZBV:
2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD 
SO 181 Dopravně inženýrská opatření

181 Dopravně inženýrská opatření

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici - předpoklad 2 dny 
2*2=4,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*4=896,000 [B]
Celkem: 4+896=900,000 [C]

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

'dlouhodobé značení během celé stavby 
2=2,000 [A]

Změna oproti PDPS
odpočet původního množství
-2=-2,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1=1,000 [B]
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 1=1,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1=1,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 1=1,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=2,000 [F]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 2,000 129,10 258,20

2,000 258,20

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

'dlouhodobé značení během celé stavby
2=2,000 [A]

4,000

2,000 129,10

516,40

258,20

Změna oproti PDPS 2,000 258,20



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-------------------------------------------------- ; ;

Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření
\_ _____________________________________________

"N

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odpočet původního množství
-2=-2,000 [A]

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1=1,000 [B] 
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 1=1,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1=1,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 1=1,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=2,000 [F]

26 916329

ZBV:
2

aktuální množství

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby

'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*2=448,000 [A]

Změna oproti PDPS
odpočet původního množství -448=- 448,000 [A]

4,000

KSDEN 448,000

-202,000

15,50

516,40

6 944,00

-3 131,00

23.4. -27.4.2019 Uzávěra III/1096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1*5=5,000 [B]
27.-28.4.2019 Uzávěra 1/3 - demolice mostu 2*1=2,000 [C]
28.4. -21.12.2019 Uzávěra III/l096 - objízdná trasa ve směru Čtyřkoly - Pyšely 1*237=237,000 [D] 
Uzávěra 1/3 - montáž nosníků 2*1=2,000 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=- 202,000 [F]

27 916342

aktuální množství 246,000

SMÉROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 217,000

Provizorní dopravní značení - kompletní

129,10

3 813,00

28 014,70



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 14Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD
Objekt: SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolicí 
'Z4a+Z4b
26+26=52,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'Z4a+Z4b+Z4c
48+116+1=165,000 [B]
Celkem: 52+165=217,000 [C]

28 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

Provizorní dopravní značení - kompletní

'krátkodobé značení pří uzávěře sil. 1/3 pro demolici
'Z4a+Z4b
26+26=52,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby
'Z4a+Z4b+Z4c
48+116+1=165,000 [B]
Celkem: 52+165=217,000 [C]

KUS 217,000 129,10 28 014,70

29 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby

'krátkodobé značení při uzávěře sil. 1/3 pro demolici - předpoklad 2 dny 
2*52=104,000 [A]
'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů 
224*165=36 960,000 [B]
Celkem: 104+36960=37 064,000 [C]

KSDEN 37 064,000 6,50 240 916,00

30 916622 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM

VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM

'dlouhodobé značení během celé stavby
205=205,000 [A]

M 205,000 452,00 92 660,00

31 916623 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 205,000 452,00 92 660,00



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Čtyřkoly III/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č.1096-1 - PD 
SO 181 Dopravně inženýrská opatření

181 Dopravně inženýrská opatření
y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ

'dlouhodobé značení během celé stavby
205=205,000 [A]

32 916629 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ

VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ

MDEN 45 920,000 6,50 298 480,00

'dlouhodobé značení během celé stavby - předpoklad 32 týdnů=224 dnů
224*205=45 920,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 1819 814,20

Celkem: 2 960 244,76



 

Nabídka

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
ing. Eva Slupková
Název akce:
111/1096 Čtyřkoly, oprava mostu

Předpokládaný termín:

Položka i c M.J.
Cena za
jednotku

počet Celkem bez DPH

s
Vypracování a proojednání PD na DIO a DIR 1 ks 37500 1 37500

Celkem 37 500,00

Celková cena za DIO bez DPH 37 500,00 Kč

Za Quo s.r.o. vypracoval:

  



 

 
 

 
 

 

údržba! silnic s.r.o.

264 01 Sedlčany
držitel ISO 9001:2001

IČO: 61681199 , DIČ : CZ 61681199 , KB Příbram pobočka Sedlčany č.ú. 905030247/0100

V Sedlčanech: 15.8. 2019

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
ing. Eva Slupková
Název akce:

111/1096 Čtyřkoly, oprava mostu

Vypracování a projednání PD na DIO a DIR 1 ks 40000 1 40000

Celková cena za DIO bez DPH 40 000,00 Kč

Zpracoval: Miroslav Váňa
vedoucí divize značení

http: www.udrzbasilnic.eu

Údržba silnic s.r.o.
Na Červeném Hrádku 294
264 01 Sedlčany

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



datové 
schránky

Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov, 
CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: stanovení přechodné úpravy provozu - OOP: žádost o povolení uzavírky a o 
stanovení PÚP, rekonstrukce

ID zprávy: 668144226

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas doručení: 17.4.2019 v 9:25:50

Odesílatel:

ID schránky:

Typ schránky

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov, CZ 

cb4bwan

OVM

Zmocnění 0/0

Odstavec Nezadáno

Naše číslo jednací MUBN/ 45383/2019/VÝST

Naše spisová značka VÝST/ 8291/2019/TIC

Vaše číslo jednací Nezadáno

Vaše spisová značka Nezadáno

K rukám Nezadáno

Do vlastních rukou Ne

Doručení fikcí zakázáno Ne

Přílohy:

2.1 čtyřkoly.pdf (691,62 kB)

3.1 čtyřkoly.pdf (941,01 kB)

3.4 čtyřkoly.pdf (534,41 kB)

3.5 čtyřkoly.pdf (460,69 kB)

4.2 čtyřkoly.pdf (498,89 kB)

2019-35088.pdf (173,6 kB)



 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV tel: 
, , „ , fax: 

fBenešov Masarykovo náměstí 100
e-mail:

256 01 Benešov 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

oddělení silniční správní úřad

ČÍSLO JEDNACÍ MUBN/ 45383/2019A/ÝST

SPIS. ZNAČKA: VÝST/35088/2019/SEM

VYŘIZUJE: Michaela Šebová - oprávněná úřední osoba

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 17.04.2019

Společnost T.A.Q. s.r.o., IČO 288 68 781, Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad (dále jen
„správní orgán"), věcně a místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností podle § 77 odst. 1
písm. c) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních
komunikacích"), na základě žádosti, kterou podala společnost

Společnost T.A.Q. s.r.o., IČO 288 68 781, Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6,
kterého zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

(dále jen „navrhovatel"), po předchozím projednání s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie
Středočeského kraje, Územního odboru Benešov, Dopravního inspektorátu (dále jen „Policie ČR"),

stanovuje podle § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích a podle § 171 - § 174 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") formou opatření
obecné povahy (dále jen „OOP") přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

silnice č. 11/109, 111/1094,111/1095,111/1096 a 11/603, místní komunikace ulice Brigádníků a ulice Míru,
Čerčany a dále místní komunikace ve Čtyřkolech - podél řeky směr Čerčany/Vysoká Lhota
(komunikace navazuje na ulici Míru v Čerčanech), vše v obvodu Obce s rozšířenou působností
Benešov.

popis:

Dopravní značení v souvislosti s uzavírkou silnice č. 111/1096, tedy v oblasti mostu č. evidenční 1096-1
ve Čtyřkolech (I. etapa) a dále v souvislosti s uzavírkou silnice č. 1/3 v úseku mezi MÚK Senohraby
a MÚK Čerčany (II. etapa).

Stránka 1 z 4
www.benesov-citv.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

Č.j. MUBN/45383/2019/VÝST str. 2

termín:

23.04.2019-21.12.2019

I. etapa (práce na mostě), viz situace DIO 2.1, 4.2

27.04.2019 od 17:00 hod. - 28.04.2019 do 07:00 hod.

//. etapa (demolice mostu, zároveň uzavírka silnice č. 1/3, viz situace DIO 3.1, 3.4, 3.5)

Umístění dopravního značení je vyznačeno na situačním plánku, přesné parametry dopravního značení
ve vztahu ke komunikaci stanovují příslušné technické podmínky.

Provedení přechodné úpravy provozu zajistí zmocněnec navrhovatele. Odpovědná osoba za odbornou
realizaci úpravy podle tohoto stanovení (umístění, kontrolu a údržbu) je: Václav Zárybnický (QUO
s.r.o, IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov), tel.:

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

1. Provedení a umístění dopravního značení a zařízení, popř. užití světelných signálů, musí být
v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, dále dle příslušných platných technických norem.
Při jejich umisťování se postupuje podle TP 65 - „Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy pod č.j. 532/2O13-12O-STSP/1 dne 31.7.2013
s odchylkami stanovenými TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č.j. 21/2015-120-TN/l dne 12. března 2015.

2. Přechodnou úpravu provozu lze provést nejdříve po nabytí právní moci rozhodnutí o povolení
uzavírky, resp. rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, dle zvláštního právního
předpisu, vydaného příslušným silničním správním úřadem. Pokud stanovení přechodné úpravy
provozu spadá do kompetence více správních orgánů, bude značení osazeno nejdříve po jeho
stanovení všemi příslušnými správními orgány, aby tvořilo ucelený systém; tímto není dotčena
podmínka uvedená v předchozí větě.

3. Pokud pominou důvody pro provedení přechodné úpravy provozu před stanoveným termínem,
bude neprodleně obnovena obecná a místní úprava provozu a tuto skutečnost oznámí odpovědná
osoba neprodleně správnímu orgánu.

4. Veškeré dopravní značení a zařízení bude umístěno tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměrů
křižovatek, resp. připojení účelových komunikací a sousedních nemovitostí.

5. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu nebo jiného veřejného zájmu si správní orgán
vyhrazuje právo stanovit další dopravní značení nebo zařízení, případně stanovení změnit.

Odůvodnění

Dne 27.03.2019 podal navrhovatel žádost o stanovení přechodné úpravy provozu, pro zajištění
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v souvislosti s uzavírku silnice č. 111/1096 - most č. ev. 1096-1
ve Čtyřkolech, z důvodu demolice předmětného mostu a následné rekonstrukce. Návrh přechodné
úpravy provozu byl odsouhlasen Policií ČR dne 09.04.2019 a 15.04.2019.

Stránka 2 z 4

SL.<

www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 

' -V.

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Č.j. MUBN/45383/2019/VÝST str. 3

Podrobnosti umístění značení stanovují TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích", schválených Ministerstvem dopravy č. j. 21/2015-120-TN/l dne 12. března 2015.
Úpravou se stanovují odlišné povinnosti pro účastníky silničního provozu oproti obecné úpravě provozu

na pozemních komunikacích, obsažené v zákoně o provozu na pozemních komunikacích. Osazení
dopravního značení, jeho kontrolu a udržování, zajišťuje navrhovatel, na jehož žádost je přechodná
úprava stanovena.

Správní orgán v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních
komunikacích a v návaznosti na § 171 - § 174 správního řádu stanovil přechodnou úpravu provozu
na pozemních komunikacích formou OOP.

Poučení

Podle ustanovení § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích nabývá OOP účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšení veřejně vyhlášky. Podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu nelze
podat proti OOP opravný prostředek.

Otisk úředního razítka.

Michaela Šebová, v. r.

odborný referent

Toto oznámení musí být na úřední desce vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den
po posledním dni vývěsní lhůty. Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Příloha
situace dopravního opatření

Obdrží

zmocněnec navrhovatele (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

vlastník dotčené komunikace (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 11,150 21 Praha 5
Obec Čerčany, IDDS: k3tbe6v
Obec Čtyřkoly, IDDS: 49hau35

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:

2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

Stránka 3 z 4
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Č.j. MUBN/45383/2019/VÝST str. 4

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73 (doručováno
mailem na adresu 
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj
(doručováno na adresy

ostatní - formou veřejné vyhlášky (§ 172 odst. 1 správního řádu)

K vyvěšení na úřední desku

Městský úřad Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01 Benešov
Obecní úřad Čerčany, IDDS: k3tbe6v
Obecní úřad Čtyřkoly, IDDS: 49hau35

Obecní úřady Čerčany a Čtyřkoly se žádají o vyvěšení tohoto oznámení na veřejné úřední desce po dobu

15 dnů.

Stránka 4 z 4
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



MÚK Čerčany
MÚK Senohraby



LEGENDA:

TRVALE OOPRAVNi ZNAČENI

HAVRŽENG PAECHODNÉ dz

ooJzcnATRASA

M >v .

Společnost T.A.Q.
Feirovskó 1C0Z'59. 160 00 Praha 6

111/1096 Člyfacíy 
tekonttrvkco rwstu ov. i WS/M

DIO 1/3 - ETAPA 2 (ÚPLNÁ UZAVÍRKA 1/3)





LEGENDA:

T
TRVALÉ OOPRA VNl ZKACSNl

NAVRŽENÉ PftECHCŮNÉ OZ

objízdná TRASA

........... 1 JTIPqJa i

.,>3 * K*f i 't '<r iSpolečnost T.A.Q.
FoirovsKJ 1002/59. ISO CO Praha 6

111/1098 čtyřkoly 
fďtwnlAikw nxrslu cv. č. 1056-1

1
1

3.5 !

OIO D1 - £TAPA 2 (Čtyřkoly)
00/2010 i
3 x AJ j



LEGENDA:

TRVALE DOPRAVNÍ ZNAČENI

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ DZ

I štčpón Ho-'ill

| Jiří fc/.i í

' « .f. ,K,..
Společnost T.A.Q. 

fchovshá 100159, 1G0 00 Praha G

111/1096 Čtyřkoly 
refccnMrukeo mosíu cv. č. 1096-1

4.2

D1Q - ETAPA 3 (čtyřkoly)
I 09/2010

''''■ 1 3*A4



datové 
schránky

Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov, 
CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: rozhodnutí - povolení uzavírky: žádost o povolení uzavírky a o stanovení PÚP, 
rekonstrukce mostu Čty

ID zprávy: 668689746

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a čas doručení: 18.4.2019 v 12:58:31

Odesílatel:

ID schránky:

Typ schránky:

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov, CZ 

cb4bwan

OVM

Zmocnění: 0/0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: MUBN/ 45823/2019/VÝST

Naše spisová značka: VÝST/8291/2019/TIC

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

2019-35088.pdf (154,73 kB)



 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Benešov

ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov

tel: 

fax: 

e-mail:

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

oddělení silniční správní úřad

MUBN/45823/2019/VÝST

VÝST/35088/2019/SEM

VYŘIZUJE: Michaela Šebová - oprávněná úřední osoba

TELEFON:

E-MAIL:

18.04.2019

227/2019

DATUM:

Č. SPR. R.:

Společnost T.A.Q. s.r.o., IČO 288 68 781, Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6,
kterou zastupuje Quo s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY

Výroková část

Městsky úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním
řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 27.03.2019 podala společnost

Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Policie ČR a souhlasu správce
komunikace - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhlášky")

I. po v o I u j e

úplnou uzavírku silnice č. 111/1096, ve staničení cca km 2,086 - 2,218, tedy v oblasti mostu č. ev. 1096-1
ve Čtyřkolech, z důvodu demolice a následné rekonstrukce výše uvedeného mostu.

II. nařizuje objížďku

v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I. tohoto rozhodnutí, se stanovenou objízdnou trasou:

- Benešov (1/3) - Pyšely: po silnici č. 1/3 ve směru Mirošovice do MÚK Senohraby a odtud zpět
do MÚK Čtyřkoly, odtud na silnici č. 111/1096 ve směru Pyšely;

- Mirošovice (1/3) - Čtyřkoly: po silnici č. 1/3 ve směru Benešov do MÚK Čerčany a odtud zpět
do MÚK Čtyřkoly, odtud na silnici č. 111/1096 ve směru Čtyřkoly.

Autobusová doprava:

Po dobu uzavírky nebude obsluhována autobusová zastávka „Pyšely,u vily", jako náhradní zastávka bude
„Pyšely,Sokolovna".

Stránka 1 z 4
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231 401

ČS a.s. Benešov, č. ú.

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

Č.j. MUBN/ 45823/2019/VÝST str. 2

111. Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky
1. Uzavírka se povoluje 2a účelem demolice a následné rekonstrukce mostu č. ev. 1096-1 ve Čtyřkolech.

2. Doba trvání uzavírky je stanovena 23.04.2019 - 21.12.2019.

3. Dopravní značení v místě uzavírky a na trase objížďky se stanovuje dle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby
a územního plánování, oddělením silničního správního úřadu dne 17.04.2019 pod č.j.
MUBN/45383/2019/VÝST a dále dle stanovení vydaných Krajským úřadem pro Středočeský kraj
ze dne 17.04.2019 pod č.j. 043533/2019/KUSK-DOP/Bry a Městským úřadem v Říčanech ze dne
17.04.2019 pod č.j. 111547/2019-MURI/OSAD. Žadatel zajistí umístění dopravního značení a zařízení

na základě stanovené přechodné úpravy provozu a zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky
a objížďky. Po ukončení uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a stávající
uvedeno do původního stavu.

4. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn

přístup k sousedním nemovitostem.

5. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných
termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení provozu než
k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce a plné obnovení provozu než je poslední
den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNÉ na Národní dopravní
informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky
na tel.: , nebo mailem (s potvrzením o doručení)  a dále silničnímu
správnímu úřadu na e-mail v hlavičce tohoto rozhodnutí.

6. Žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení

a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby,
na jejichž žádost byla uzavírka povolena, pokud je doba trvání uzavírky delší než tři dny a týká-li
se stavebních prací.

7. Pracovník odpovědný za dopravní značení: Václav Zárybnický (QUO s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova

č.p. 2158, 256 01 Benešov), tel.: 

8. Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení akce: Jan Čikara (Společnost T.A.Q. s.r.o.,
Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6), tel.:

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v posledním platném

znění (dále jen „správní řád"), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská č.p. 1002/59,160 00 Praha 6,
QUO s.r.o., Křižíkova č.p. 2158, 256 01 Benešov

Odůvodnění

Žadatel podal dne 27.03.2019 žádost o povolení uzavírky komunikace, uvedeným dnem bylo zahájeno

řízení.

V žádosti je uvedena jako osoba odpovědná za přechodnou úpravu provozu (dopravní značení a zařízení)
pověřená osoba zmocněnce žadatele, správní orgán proto zahrnul zmocněnce žadatele do okruhu
účastníků řízení se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími ze správního řádu, konkrétní povinnosti
zahrnul do podmínek rozhodnutí v odpovídajícím rozsahu dle obsahu podané žádosti.

Stránka 2 z 4

iv je držitelemMe

www.benesov-citv.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Č.j. MUBN/ 45823/2019/VÝST str. 3

Silniční správní úřad oznámil písemností ze dne 03.04.2019 účastníkům řízení zahájení řízení
a k projednání žádosti nařídil ústní jednání, které se konalo dne 12.04.2019, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Silniční správní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou
ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, předpisy vydanými kjeho provedení
a zvláštními předpisy a po projednání podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku
komunikace při použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených a za podmínek stanovených
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení ve smyslu ust. § TI odst. 2 správního řádu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001, Obec
Čerčany, IČO 002 31 584, Obec Čtyřkoly, IČO 005 08 519, Obec Senohraby, IČO 002 40 737, Ředitelství
silnic a dálnic ČR, IČO 659 93 390

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Požadavky uvedené ve vyjádřeních jsou uvedené v podmínkách rozhodnutí.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný
účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka.

Michaela Šebová, v. r.

odborný referent

Poplatek

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží

zmocněnec žadatele a účastní řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky)
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

Stránka 3 z 4
www.benesov-citv.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

Č.j. MUBN/ 45823/2019/VÝST str. 4

účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 11,150 00 Praha 5
Obec Čerčany, IDDS: k3tbe6v
Obec Čtyřkoly, IDDS: 49hau35

Obec Senohraby, IDDS: 967b6bm
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Městský úřad Říčany, oddělení dopravy, silniční správní úřad, IDDS: skjbfwd

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj
ČSAD Benešov a.s., IDDS: kymdmj5

Stránka 4 z 4
www.benesov-citv.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:

 

 



datové 
schránky

Datová schránka: 6k8cgy5, Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 25601 Benešov, 
CZ

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět:

ID zprávy:

Typ zprávy:

Datum a čas doručení:

Stanovení PÚP na silnici č. I/3 z důvodu demolice a výstavby mostu ev. č. 
1096-1

668362072

Datová zpráva

18.4.2019 v 6:09:29

Odesílatel:

ID schránky:

Typ schránky:

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 

keebyyf

OVM

15000 Praha 5, CZ

Zmocnění: 0/0

Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací: 043533/2019/KUSK

Naše spisová značka: SZ_043532/2019/KUSK/6

Vaše číslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová značka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ano

Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

Stanoveni_PUP_na_silnici_l_3__demolice_a_vystavba_mostu_evc _1096_1.pdf (726,88 kB)

2-1.pdf (691,62 kB)

3-1.pdf (941,01 kB)

3.4.pdf (534,41 kB)

4.1.pdf (803,66 kB)



 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje /
ODBOR DOPRAVY

Číslo jednací: 043533/2019/KUSK-DOP/Bry Společnost T.A.Q. s.r.o.

Spisová značka: SZ_ 043532/2019KUSK/6 Fetrovská 1002/59
Značka: DOP/Bry 160 00 Praha 6 - Dejvice
Oprávněná úřední osoba: Ing. Martina Brychtová
Praha: 17.04.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI 1/3

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy
ve věcech provozu na pozemních komunikacích, podle § 124 odst. 4 písm. b) zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o silničním provozu“,
na základě návrhu Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ
16000, IČ: 28868781, obdrženého 27.03.2019,

stanovuje
podle § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu v návaznosti na ust. § 77 odst. 5 zákona
o silničním provozu a § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
přechodnou úpravu provozu na silnici č. 1/3 v tomto rozsahu:

Místo stanovení: silnice č. 1/3 v cca km 0,152 - 5,500 staničení silnice, v úseku křižovatka
silnice č. 1/3 a dálnice D 1 až křižovatka silnic 1/3 a 11/603
Důvod stanovení: vyznačení uzavírky a objízdné trasy při demolici mostu ev. č. 1096-1 ajeho
následné výstavbě, práce proběhnou při úplné a částečné uzavírce silnice č. 1/3
Přechodná úprava provozu: dle situací (dopravně inženýrského opatření), které jsou přílohou
a nedílnou součástí tohoto stanovení
Platnost stanovení:

1) DIO pro etapu 1 a 3: 23.04.2019 - 21.12.2019 - částečná uzavírka 1/3
2) DIO pro etapu 2: 27.04.2019 od (17:00) do 28.04.2019 (07:00) - úplná uzavírka 1/3

Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž dopravního značení: Quo s.r.o.,
Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IČ: 264 87 985, kontaktní osoba: Václav Zárybnický,
tel.:

Podmínky stanovení:
1. Dopravní značení a zařízení, dále jen „DZ“, musí svým provedením odpovídat zákonu

o silničním provozu, vyhlášce č. 294/2015 Sb. a ČSN EN 12 899-1, kterou doplňují
vzorové listy VL 6.1. DZ, a bude provedeno a instalováno v souladu s TP 66 Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích (III. vydání).

2. DZ bude instalováno odbornou firmou.
3. Osoba zodpovědná za umístění, údržbu a demontáž DZ je povinna po celou dobu užití

DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu DZ tak, aby byla zajištěna jeho plná
funkčnost. DZ musí být pravidelně kontrolováno.

4. Veškeré přechodné DZ bude umístěno tak, aby nezasahovalo do rozhledových poměrů
při výjezdu z vedlejších komunikací.

5. Viditelnost dopravních značek musí být zajištěna ve vzdálenosti min. 50 m.
6. DZ, které je v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude zakryto nikoli

přelepeno škrtací páskou.
7. Dopravní značení umístěné na silnici č. 1/3 bude opatřeno dostatečným počtem

podstavců, aby nedocházelo k jejich spadu vlivem nárazového větru.
8. Pohybující se dělníci po komunikacích budou mít ochranný reflexní pracovní oděv, nebo

alespoň vestu.

Zborovská 11,150 21 Praha 5, tel.:

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 



2Č.j.: 043533/2019/KUSK-DOP/Bry

9. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 
bezpečnost a plynulost silničního provozu.

10. Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást rozhodnutí o uzavírce, 
které v předmětné věci vydal zdejší silniční správní úřad.

Odůvodnění
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, obdržel 27.03.2019 návrh Společnosti 
T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, IČ: 28868781, na 
stanovení přechodné úpravy provozu na silnici č. 1/3. Důvodem stanovení přechodné úpravy 
provozu je zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při demolici a následné 
výstavbě mostu ev. č. 1096-1, práce proběhnou za částečné a úplné uzavírky silnice č. 1/3 a 
silnice č. III/1096-1. K návrhu se písemně vyjádřilo Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje, ÚO Praha - venkov - JIH, Dl, 11.04.2019, Krajské ředitelství policie Středočeského 
kraje, ÚO Benešov, Dl, 09.04.2019 a Ředitelství silnic a dálnic ČR 12.04.2019. Odbor dopravy 

Krajského úřadu Středočeského kraje návrhu na stanovení přechodné úpravy vyhověl 
a přechodnou úpravu provozu stanovil, neboť s ohledem na bezpečnost a plynulost silničního 
provozuje třeba pracovní místo, uzavírku a objížďku na silnici č. 1/3 označit. Návrh dopravního 
značení rovněž odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost silničního provozu.
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, v souladu s ust. § 'll odst. 5 zákona 
o silničním provozu nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby 
k podávání připomínek nebo námitek. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, 
na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou vyhláškou opatření obecné povahy ve věci 
stanovení přechodného úpravy provozu na silnici č. 1/3.

Poučení o odvolání
Proti opatření obecné povahy dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný 
prostředek. Opatření obecné povahy nabývá dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu 
účinnosti pátým dnem vyvěšení veřejné vyhlášky. Právní účinky doručení má výhradně 
doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu Středočeského 
kraje.

Ing. Martina Brychtová 
odborná referentka silničního hospodářství

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, rovněž 
bude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno:............................... Sejmuto:..........................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření obecné povahy.
Obdrží:
• Společnost T.A.Q. s.r.o., sídlo: Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000, 
prostřednictvím Quo s.r.o., Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 256 01, IDDS: 6k8cgy5



Č.j.: 043533/2019/KUSK-DOP/Bry 3

• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, ID DS: zjq4rhz
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Praha venkov - JIH, Dl, Masarykovo 

nám. 708, 251 64 Mnichovice, ID DS: 2dtai5u
• Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, ÚO Benešov, DI, K Pazderně 906, 256 01 
Benešov, ID DS: 2dtai5u

S žádostí o zveřejnění dokumentu na úřední desce a o zpětné zaslání dokumentu 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí

• Krajský úřad Středočeského kraje
• Obec Mirošovice
• Obec Poříčí nad Sázavou
• Obec Senohraby
• Obec Čtyřkoly
• Obec Čerčany

Přílohy:
• Dopravně inženýrské opatření

1) DIO 1/3 Etapa 2 (úplná uzavírka 1/3) -3.1
2) DIO 1/3 Etapa 2 (úplná uzavírka 1/3) - 3.4
3) DIO 1/3 Etapa 3-4.1
4) DIO 1/3 Etapa 1-2.1



MÚKSenohraby F

P
X x'b

MÚK Čerčany!

nK X

... 'j.7 ' ... ih •* *74 ■
,, x ^9.

fg...









 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od: Tomáš Vávra <vavra.tomas@cmail.cz>
Komu:
Datum: 4.8.2019 17:44
Věc: RE: Čtyřkoly - návrh ZBV 2 SO 181 DIO
Kopie:

Dobrý den,

S předloženým ZBV 2 souhlasím.

S pozdravem Ing. Tomáš Vávra

From
Sent: Thursday, August 1, 2019 5:36 PM
To:
Cc: 
Subject: Čtyřkoly - návrh ZBV 2 SO 181 DIO

Dobrý den,

v příloze zasílám návrh ZBV č. 2, SO 181 na stavbu 111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1 a

žádám o Vaše stanovisko.
Do ZBV budou dodatečně doplněny přílohy - tři nabídky na vypracování DIO a žádost o změnu rozsahu
díla.

Pane Pohunek, prosím o zaslání „žádosti" I
děkuji

S pozdravem
Ing. Eva Stupková

Společnost T.A.Q. s.r.o.

Sídlo:
Fetrovská 1002/59 | Praha 6 | 160 00
IČO:28868781| DIČ:CZ28868781

www.taq.cz | 

Tato zpráva a všechny připojené soubory mohou obsahovat chráněné informace, považované právními předpisy

za tajné. Zpráva je určena pouze pro zamýšleného adresáta. V případě že omylem obdržíte tuto zprávu,

informujte prosím jejího odesilatele pomocí odpovědi na tento e-mail a smažte zprávu i přiložené soubory. Pokud

nejste zamýšleným adresátem, nesmíte tuto zprávu jakkoliv užít, zpřístupnit, rozšiřovat, anebo z ní pořizovat

kopie nebo tisky.

Z této emailové zprávy nevzniká osobě/osobám, jejichž jménem byla odeslána (odesilatel), žádný závazek

v souvislosti s uvedeným předmětem zprávy. Tato zpráva není ze strany odesilatele příslibem ani nabídkou

k uzavření jakékoliv smlouvy, změny stávajícího právního vztahu či protinávrhem na jeho změnu, doplnění, pokud

tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno. Odesilatel výslovně trvá na uzavření jakýchkoliv

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



právních vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré smluvní vztahy odesilatele, včetně jejich změn, musí 

být uzavřeny písemně s podpisy všech účastníků resp. jejich statutárních orgánů (popřípadě jejich zmocněnců na 

základě písemné plné moci) na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření smluvního vztahu, zejména 

ústní, elektronická atd. se výslovně vylučuje.

Posuďte prosím, zda je nezbytné tento dokument tisknout!

; Bez virů, www.avq.com



 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

RMKti 5PM W 4 ÚDRŽBA i ■! ‘fit

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Krajská správa a údržba silnic SK, přisp org
Stanislav Pohanek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Společnost Čtyřkoly most

zastoupená vedoucím společníkem:
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00
Praha 1
IČ: 62242105

druhý společník:
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ:28868781

Naše spisová značka: číslo jednací: Vyřizuje:
S. Pohunek

Datum:
2.8.2019

111/1096 Čtyřkoly, rekonstrukce mostu ev.č. 1096-1

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2017/00066001/2018, odst. 6.6
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díle nebo (ii) bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě
s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených

v nabídce v Oceněném soupisu prací,
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá v:

„Oproti uvažovanému DIR v projektové dokumentaci ve stupni PDPS bylo před zahájením stavby
DIR nutné měnit dle aktuální situace a požadavků třetích stran. DIR bylo opakovaně měněno a
projednáváno tak, aby byl zajištěn plynulý provoz při uzavírce mostu a na objízdných trasách.“

Bank. spoJ
IČ: 00066001
DIČ: C7M066001

Telefon: +

E-mail: 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 

 

 

hlUUSKA SfíUVtiUBtíBísiiilK
í Si>F<fc*<0eho krajt____________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Tyto změny vznikly z nepředvídaných důvodů po zahájení stavby. Změnám nebylo možné v zadávací
dokumentaci předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů
odpovědných za zpracování zadávací dokumentace.

Položky jsou podle čl. 2.8 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 6. 3.
2017 zařazeny do Skupiny 3.

Stanislav Pohunek
mostní technik, oblast Benešov

Bank. sp
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon:

E-mail :

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


